EDITAL Nº 101/2013, DE 01 DE JULHO DE 2013.

DIVULGA NOTA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições, DIVULGA a nota da

prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 37/2013, realizada de conformidade com o

estabelecido no Edital 092/2013, de 21 de junho de 2013:

PSS Nº 37/2013 – PEDAGOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

01 ELEOMARA MARANGONI 6,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 01 de julho de 2013.

CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                     Prefeito.

Publicado em 01/07/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário da Administração